DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de **Senhor do Bonfim**



ÍNDICE DO DIÁRIO

DISPENSA	
DI0049/2024 - RATIFICAÇÃO	

DI0049/2024 - RATIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA

RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de SENHOR DO BONFIM-BAHIA no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, ADJUDICA E HOMOLOGA o **Processo Administrativo Nº 0176/24**, **DISPENSA Nº 0049/2024** que tem por objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDOS DE DIVERSAS VIAS URBANAS NA SEDE E INTERIOR DO MUNICIPIO DE SENHOR DO BONFIM.**, com o contratado CONS. DE DESENVOLV. SUST.TER.PIEM., inscrito no CNPJ nº. 13.332.525/0001-76, no valor global de R\$ 4.440.800,24 (quatro milhões, quatrocentos e quarenta mil, oitocentos reais e vinte e quatro centavos), de acordo com art. 75, inciso XI da Lei 14.133/21, a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se na forma da lei.

SENHOR DO BONFIM-BAHIA, 05 de agosto de 2024.

LAÉRCIO MUNIZ DE AZEVEDO JUNIOR Prefeito Municipal.